
                                                         
 

Il Responsabile del procedimento: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

Unità Operativa n. 4 – Area IV 
Ufficio II - Personale ATA  
Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 
 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi del CCNI del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTA l’ipotesi di atto unilaterale - art. 40, comma 3 ter, D.Lgs. n. 165/01 - Utilizzazione del 
personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2017/2018, adottato in data 
31/07/2017 dal Direttore Generale dell’USR Sicilia; 

VISTE le graduatorie definitive del personale ATA richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione 
provvisoria di sede per l’a.s. 2017/18 pubblicate in data 29/08/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12038 del 30/08/2017 con il quale sono stati pubblicati i 
movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 
personale ATA per l’a.s. 2017/18; 

ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del procedimento 
amministrativo, alla rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per il profilo di 
assistente amministrativo;   

RISERVANDOSI di effettuare eventuali modifiche in caso di errori materiali; 
 

D I S P O N E 
 

Il provvedimento prot. n. 12038 del 30/08/2017 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 
annuali relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale ATA profilo 
di assistente amministrativo per l’a.s. 2017/18, è così rettificato: 
 
MARCHESE MARIA GRAZIA  

da CPIA VERONA TRENTO MESSINA 
a   MEPM010009 LICEO “AINIS” DI MESSINA 
 
STEFANO AMBROGIO GABRIELLA  
 
Da CTP S. LUCIA LIPARI 
A MEIS03100X IIS “LA FARINA BASILE” MESSINA 
 
PALELLA CLAUDIA 
 
da MEPM010009 LICEO  “AINIS” DI MESSINA 
A MEPS03000D “ SEGUENZA” DI MESSINA 
 
RISICA ANNA MARIA 
 
Da  IC DISIZIANO 
A MEIC818009 LIPARI 1 
 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0012855.11-09-2017



                                                         
 

Il Responsabile del procedimento: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

DONZI MARIA 
 
Da MEIC855008 IC SANTA LUCIA DEL MELA 
A MEIC877005 IC TORRENOVA 
 
ISGRO’ GIUSEPPINA 
 
Da MEIC87300T IC “PASCOLI CRISPI” MESSINA 
A MEIC855008 IC SANTA LUCIA DEL MELA 
 
 

 

       

Il Dirigente 
Luca Gatani 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

Ai Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali 
 

Alle OO.SS. della Scuola  

Al Sito Web 

 


